nibus corani ipso collegio proponendis;

et subinde peracto examine, si eiusdem

praefecti, atque coUegii, quorum conscien-

tiam oneramus , fuerit concordi iudicio,

vel saltem per duas ex tribus parlibus

votorum
,
quae secreto per fabas albas

et nigras proferri volumus, approbatus
,

tunc praefectus , omnibus nobis et suc-

cessoribus noslris relalis, illum auclori-

tate nostra pronunciabit referendarium
,

ac in aliorum numerum adscribi manda-

1

i bit, praestilo lamen prius in eius mani-

bus solito iuramenlo.

§ 7. Postremo, ut in signaliiris tam gra-

voia sipnaiu- liae quam iuslitiae liberior sit causarum
rac neminl re- .

i
•

i -i

feraniar. discussio et votorum prolalio, pronibemus

omnibus et singulis, tam volantibus quam

aliis quibuscumque in eisdem signaturis

intervenientibus, ac eorum auditoribus et

studiorum coadiutoribus , vola ipsa cui-

quam alteri etiam speciali expressione

digno referre aut propalare oretenus vel

in scriptis per se ipsos vel alios qua-

cumque forma et exquisito modo , sub

poenA indignalionis noslrae.

Decretum ir- 8 8. Deceinentes praesenles litteras va-
ritans. ,. ,

...... . .

lidas, eie, inviolabililcr observan, sicque

per quoscumque iudices , eie. , definir!

debere, ac irritum et inane, si secus, eie,

contigcril atlenlari.

§9. Non obstantibus praemissis , ac, cooirariaioim.

quatenus opus sit, nostra et cancellariae

apostolicae regulà de gratiis non conce-

dendis ad instar, ac felicis recordationis

Pii Papae IV praedecessoris nostri de gra-

tiis interesse camerae apostolicae quo-

modolibet concernentibus in praediclà

camera regislrandis, aliisque conslitutio-

nibus et ordinationibus apostolicis , ac

omnibus illis, quae praefali pracdecesso-

sores in diclis constilulionibus voluerunt

non obstare , ceterisque conlrariis qui-

buscumque. Nulli ergo omnino hominum

liceat liane paginam noslrae confirmatio-

nis, innovalionis, erectionis, institutionis,

voluntatis et decreti infringere, vel ei ausa

temerario contraire. Si quis autem, etc.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCLix , idibus iunii
,

pontificatus nostri

anno v.

Dal. die 13 iunii 1659, pontif. anno v.

CCXLVIII.

Confirmatio decreti domini cardinalis

Barberini protectoris totius Ordinis

sancii Francisci de Observaniid super

praecedenlià inter procuratores et com-

missarios generales eiusdem Ordinis*.

Alexander Papa VII
,

ad futnram rei memoriam.

Ad pastorale fastigium divina disposi- r™oemiuni.